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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger. Vejledt om angivelse af
hvilken vask som der anvendes til håndvask. Vejledt om regler
for uvedkommen adgang til køkken under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og opvask samt udstyr
og maskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
kontrol med egenkontrol for varemodtagelse
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling fra
januar 2023 til i dag. Følgende er konstateret: Der mangler for
5 ugers kontrol på alle punkter i den nævnte periode. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om overholdelse af
egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomhede er i november 2023 opstartet med at lave mad til vuggestuen på matriklen ved
siden af. Virksomheden er konkret vejledt om ansøgning til 1/3 dels reglen herunder levering af animalske
fødevarer til en anden detailvirksomhed og registrering af mængder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Balanceopgørelser fra november 2023 til
og med februar 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation via fakturakontrol, vurdering af mængder af
økologiske fødevarer på lager, ingen anmærkninger. Vejledt om at vidergive oplysninger til vuggestuen omkring
overholdelse af økologiprocenten.


